



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงฮะ เพชรบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๒๗-๒๙ ถนนศึกษาเจริญ
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๕๖๓๔๕๖๓๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๕๐๐๐๖๓๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๓/๒๕๖๗
วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงฮะ เพชรบูรณ์ ได้เสนอราคา วัสดุ กอช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง	๒	รายการ	๔๙,๓๒๕.๐๐	๙๘,๖๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๙๒,๑๙๖.๒๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๔๕๓.๗๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๘,๖๕๐.๐๐
(เก้าหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายโกวิทย์ หนูแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นายศิริ กาวศุขกุล)

หัวหน้าผู้ตรวจการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๑๗๐๔๑๗ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายโกวิทย์ หนูแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ
แทน นายกองตรีศรีนงนารถ ส่วนจังหวัด

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๑๗๐๔๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๒๕๗๕๗๕

บัญชีแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 53/2567 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ปลายบาน (มาตรฐาน มอก.17-2561)	26	ท่อน	2,150	55,900
2	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 เซาะร่อง ปลายบาน (ตามมาตรฐาน มอก.17-2561)	19	ท่อน	2,250	42,750
รวมราคาสินค้าก่อนหักภาษี					92,196.26
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					6,453.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					98,650.00
(-เก้าหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
 (นายโกวิทย์ หนูแสง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
